
05

Diário Oficial dos Municípios
A prova documental dos atos municipais

Ano XVI • Teresina (PI) - Terça-Feira, 11 de Dezembro de 2018 • Edição MMMDCCXIX

- . r ~~ PREFEITURA MUNICIPAL DE TAMBORIL DO PIAut 
..J.AA CNPJ nº 01.616.855 /0001-04 • pmtam.boril@Jmail.oom 
mbow.ilj Praça cio Mercado,56,Centro,Tambolil cio Piauí-PI- CEP 64.893--000 

AVISO DEILJCITAÇÃO 
PREGÃO PRESENCIAL PARA SRP N" 02612018 

O MUNICÍPIO DE TAMBOR! L DO PIAUI - PI, looia pOblioo, para o oonllecimenlo de lodos os inlelessados CJ18 

realizará licilação, na modal- ade Ptegão Presencial, do ·po Menor Preço, em regime de Emp1'8ilada !X)r ~001. 

DATA DA ABERTURA: 21 de Dezembro de 2018 às 10:00 horas, na sede da Preíeilura. OBJETO: Registro de 

preços para futura açr 'sição de VeioAo, tipo Van, veicuo zero km, para atender as n8C$5Sidades do Muricípo, 

ele Tamtm do P181lífPI. CÓPIA DO EIDITAL: o Edital e seus ane(os eslarao à c!isposição dos inteiessados llll 

sede da Prefeitura, TEL: 89-9812J.6844J'99979-5n5. R8Cllrsos: FPM, FMS, FUS. Valor Previsto: RS 

70.000,00. 

Tamboril do Piau[.PI, 07 de Dezembro de 2018. 

Edilberto Pobrpo de Sousa 
Pregoeiro 

PREFEITURA M JCIPAL DE TAMBORIL DO PIAUÍ 
C 'PJ rl~ 0 l.616.855/0001 -04 - pmlamboril@gmail.com 
Praça do Mercado, 56, Ccatro, Tamboril do Piauí-PI - CEP 

DECRETO Nº 23, DE 10 DE DEZEMBRO DE 2018. 

Atualiza taxa de cessão onerosa de máqui
nas públicas, prevista na Lei nº 127/2013, e 
dá outras providências. 

A PREFEITA MUNICIPAL DE TAMBORIL DO PIAUÍ, usando a 
competência que lhe confere a Lei Orgânica Municipal e, CONSIDERANDO o, 
disposto no Parágrafo Único do Artigo 4° da Lei nº 127, de 06 de dezembro de 
2013, 

DECRETA: 

Art. 1°. A cessão de uso de máquinas municipais dar-se-á mediante o, 
pagamento, pelo cessionário, de taxa de manutenção de maquinas, nos valores cons
tantes da tabela abaixo: 

MAQUINA MARCA VALOR DA HORA 
TRABALHADA 

TRATOR FORO NEW HOL-
LANO Tl75 

:RETROESCAVAO EIRA JCB 
PA MECANICA NEWHOLLAND 
MOTONIVELADORA NEW HOLLAND 

Art. 2° • Este Oee<eto entra em vigor nesta data. 

Tamboril do Piaui, 10 de Dezembro de 2018. 

Publique-se e registre-se. 

ANA DELCIDK~IREDO GUEDES 
PREFEITA MUNIC:IPAL 

R$ 80,00 

R$ 80 00 
RS 140,00 
RS 140,00 

PREFEITURA MUNICIPAL DE TAMBORIL DO PIAUJ 
CNPJ n" 01.616.855.I0001-04 • pmt1mboril@gm1ll.com 
Praça do Mercado, 56, Centro, Tamooril do Pilluf.PI - CEP 64.893·000 

PORTARIA GP N• 30 /18 

A PREfITTA MUNICIPAL DE TAMBORIL DO PIAUÍ, ESTADO DO PIAUÍ, no 
uso de suas atribuições lega Is, RESOLVE: 

Conceder ~rias ~gulamentares itOS servldo~s lotados no quadro 
de pe$$(1{11 deste Municlpio de Tamboril do Piauí, relativas ao período a.quisitivo do ano 
de 2017, comg010 no período de 30de Novembro de 2018a 30de Dezembro de 2018, 
constames da relação abaixo 

NOME CPF FUNCAO 
Andre Ferreira de Menez.es 024.637 .673-24 Auxmar de Administrativo 
Edilson Cosme B01aes 275.608.246-11 Motorista 
JOSENII.Di\ Amorim CEROUEIRA 920.031.333-72 Auxfllar de Services Gerais 
Francisca dos Santos Anular 956.056.653-91 Técnica de EnfermaQem 
Ellelde Oliveira Valente 832.945.113-53 Auxiliar Administrativo 
Maria lzenaide Pereira da Costa 888.308.963-49 Auxiliar de Services Gerais 
Josinete Franolsoo da Silva Assis 288.978.078,36 Auxiliar de Services Gerais 

Tamboril do Piauí, 30 de Novembro de 2018 

ANA DELCID I REDO GUEDES 
PREFEITA MUNICIPAL 

HTAOO 00 i:-1.-.ul 
PREFIDURA MUNICIPAL DE CALDEIRÃO GRANDE DO PIAUÍ 

CM" J ◄1.M'llHIOOOI..W 
~ AtA;i~ Rod,Q, W"N -~ -~ ~Wf,Gt•~ .._.t,açl.e:,;rn 

eu f#tf-.OOI- -C.fJbfl:tÃO Q.I.A:,liCI' oo~N 

RE.PJJBLICAÇÃO DE AVISO DE PUBLICAÇÃO DE EDITAL 

PROCESSO N° 067 / 2018 

PROCEDIMENTO N° 042/2-018 

PREGÃO PRESENCJAL (SRP) N" 042/2018 

CREDE CIAMENTO DOS PARTICrPANTES: 12 e 30 minuto.~ hora.,, do 

dia 26.12.2018, nã sede da CPL. 

OBJETO: Reptro de Pteço pa.m a p~taçiio de $er;viço de Manutenção da F~ta 
de veículos da Pte:feitum Municipal de Caldeiciio Grande do Pinuí - PI, conforme 
ane:i,;o l, com o valor estimado de R$ 1.200.000,00 (am milhão e duzentoo mil reais). 

FO TE DE RECURSO: PPM / FME / FUNDEB / PMS / PMAS / ICMS / 
RECURSOS PRÓPRIOS. 

CÓPIA COMPLETA DO ED(TAL: Este ediraJ será disponibilizado na sede da 

Comissão Permanente de licitação, Rua Abílio Arnúío Rocha, nº 26, Centro, 
Ca.tdcirno Grande do Piauí- PI, fone: (89) 3455-1218. 

Caldeirão Gttndc do Piauí - PI, 07 de dezembro de 2018. 

Antônio Llndoma:r Sousa Alencar 

I1rcgoci.ro 


